OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DA OBRA DE URBANIZAÇÃO 
DA AVENIDA MARIA DIÓGENES DE AQUINO, NO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES 
NO PROJETO BÁSICO. 

VALOR TOTAL................: R$ 709.141,27 (setecentos e nove mil, 
cento e quarenta e um reais e vinte e sete centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2026 Projeto 
1301.154510051.1.055 Const. Ampliar e Revitalizar Praças, Parques e 
Jardins , Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações, 
Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$ 709.141,27

[...]

47.853.014/0001-11 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E RECARGA 
DE TINTA EM IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS PARA ATENDER 
ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. VALOR TOTAL: R$ 52.110,00 
(cinquenta e dois mil, cento e dez reais). PROGRAMA DE TRABALHO: 
Exercício 2026 Atividade 1401.041210117.2.133 Gerenciamento da 
Secretaria de Planejamento e Gestão (SEPLAG), Classificação 
econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. De terc. pessoa jurídica; 
VIGÊNCIA: 10 de março de 2026 a 10 de março de 2027.